機密性2

ノ

最高裁総一第151号

令和7年2月1．9日

L

高等裁判所長官 殿

最高裁判所事務総長
’

” 高等裁判所長官事務打合せの開催について（依命通達）

標記の事務打合せを別紙の要領によって開催しますので、出席してください。

なお、随員として、高等裁判所事務局長を帯同させてください。

Ｉ

、

1
9

(別紙）

高等裁判所長官事務打合せ開催要領

主催

期日

場所

協議事項

出席者

最高裁判所

令和7年3月6日（木）

最高裁判所

当面の司法行政上の諸問題について

高等裁判所長官 8人

随員 高等裁判所事務局長 8人

１
２

３
４

５

日程6

時間 ｜’
14：00 ～ 17：00

(曜日）

最高裁判所長官挨拶
全体協議

日
ね
６
Ｉ